
Mladí kuželkáři Jičína uspěli v Jablonci n.N. 
 
Stejně jako ve druhém turnajovém kole přinesl i tentokrát PMN medailové úspěchy pro nejmladší hráče 
a hráčky SKK Jičín.  
 
Mezi staršími žákyněmi hráčkám Jičína tentokráte stupně vítězů těsně unikly, když se seřadily od 
čtvrtého do sedmého místa.  
 
Mezi staršími žáky stačilo, stejně jako na předchozím turnaji, 221 kuželek na třetí příčku hořickému 
Martinu Mazurovi, o pět kuželek jej tentokráte překonal hráč SKK Jičín Jan Bína, který shodil 257 
kuželek a sklonil se pouze před uměním dalšího zástupce SKK Hořice Dominikem Rumlem, který 
ukázal skvělých 269! Kompletní trio těchto hráčů se drží po polovině soutěže na příčkách zajišťujících 
postup do finále. 
 

Výsledky 3.turnaje v Jablonci n.N.: 
 

Starší žákyně 
1. Votočková Petra SKK Vrchlabí 21 253 
2. Honsová Adéla TJ Bižu. Jablonec n. N. 18 251 
3. Baláková Klárka SK Kosmonosy 14 249 
4. Bartošová Dominika SKK Jičín 10 237 
5. Dyntarová Michaela SKK Jičín 7 228 
6. Danišová Martina SKK Jičín 5 225 
7. Portyšová Nikola SKK Jičín 4 220 
12. Morávková Marie SKK Jičín 0 189 
 
Starší žáci 
1. Ruml Dominik SKK Hořice 27 269 
2. Bína Jan SKK Jičín 21 257 
3. Mazura Martin SKK Hořice 17 252 
4. Malínský Vítězslav TJ Bohemia Poděbrady 14 248 
5. Fabián Jaromír SK Kosmonosy 13 247 
6. Plaňanský Vít SKK Jičín 12 246 
12. Jirásko Filip SKK Jičín 3 214 
16. Svoboda Michal SKK Jičín 0 170 

 
Výsledky – st. žákyně po 3.turnajích 

 
1. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 72 

2. Wohlmuthová Veronika SKK Rokycany 67 

3. Topi čová Natálie TJ Val. Meziříčí 61 

14. Danišová Martina SKK Jičín 28 

22. Portyšová Nikola SKK Jičín 18 

23. Bartošová Dominika SKK Jičín 16 

38. Dyntarová Michaela SKK Jičín 7 

 
 

Výsledky – st. žáci po 3.turnajích 
 

1. Lepka Ond řej TJ Start Rychnov n. K. 68 

2. Kotal Michael TJ Havlovice 59 



3. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 50 

4. Ruml Dominik SKK Hořice 47 

9. Mazura Martin SKK Hořice 39 

13. Bína Jan SKK Jičín 36 

37. Jirásko Filip SKK Jičín 13 

40. Plaňanský Vít SKK Jičín 12 

 
 
         Jiří Kapucián 


